地方独立行政法人北九州市立病院機構公告第１８号

次の工事について、一般競争入札により請負契約を締結するので、地方独立

行政法人北九州市立病院機構定款第６条及び地方独立行政法人北九州市立病院

機構契約規程（以下「契約規程」という。）第３条の規定により、次のとおり

公告する。

令和元年１０月１１日

地方独立行政法人北九州市立病院機構 理事長 中 西 洋 一

１ 工事概要

 （１） 工事名 八幡病院院内保育所新築工事

 （２） 工事場所 北九州市八幡東区尾倉二丁目

 （３） 工事内容 保育所の新築工事

 （４） 工期 請負契約締結の日から令和２年３月１６日まで

 （５） 予定価格 １億４，５００万円（消費税及び地方消費税相当額を除

く額。）

 （６） 総合評価落札方式及び価格交渉落札方式 適用しない。

２ 競争入札参加資格（次のいずれにも該当する者であること。）

 （１） 登録 北九州市建設工事競争入札参加者の資格及び審査等に関する

規則（平成６年北九州市規則第５９号）第７条第１項に規定する有資格業

者名簿に記載され、有資格業者としての資格を有していること。

 （２） 登録工種 建築工事（希望順位が第１順位であること）

 （３） 等級 建設工事有資格業者名簿に記載されている工種ごとの等級が

Ａ又はＢであること。

 （３） 許可 建築工事業について特定建設業の許可を受けていること。

 （４） 所在地 本店又は建設業法施行規則（昭和２４年建設省令第１４号

）第６条に規定する主たる営業所が北九州市内にあること。

 （５） 技術者 この工事に係る監理技術者（直接的かつ恒常的な雇用関係

（入札を行った日において雇用関係が３箇月以上経過していることをいう

。）にある者に限る。）を専任で配置することができること。

 （６） 北九州市及び地方独立行政法人北九州市立病院機構から指名停止を

受けている期間中でないこと。

３ 契約条項を示す場所及び期間

（１） 場所 北九州市小倉北区古船場町１番３５号

地方独立行政法人北九州市立病院機構 機構本部総務経営課

 （２） 期間 この公告の日から令和元年１０月２８日まで（日曜日、土曜

日及び国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する

休日（以下「日曜日等」という。）を除く。）の毎日午前９時から午前１

１時３０分まで及び午後１時から午後４時３０分まで

４ 入札説明書及び仕様書等の配布並びに競争参加申出書の提出期間

  この公告の日から令和元年１０月２５日まで（日曜日等を除く。）の毎日

午前９時から午前１１時３０分まで及び午後１時から午後４時３０分まで

５ 入札及び開札の場所及び日時

（１） 場所 北九州市小倉北区馬借二丁目１番１号

北九州市立医療センター別館６階 ６０３会議室

 （２） 日時 令和元年１０月２８日午前１０時

６ 入札及び契約に関する条件

 （１） 最低制限価格 設けない。

 （２） 入札保証金 入札額の１００分の５以上の額。ただし、契約規程第

４条第７項第１号又は第２号のいずれかに該当する場合は、免除する。

 （３） 契約保証金 契約金額の１００分の１０以上の額。ただし、契約規

程第２９条各号に該当する場合は、免除する。

７ 入札の無効

  次の各号のいずれかに該当する入札は、無効とする。

 （１） この公告に示した競争参加資格のない者のした入札

 （２） 競争参加申出書等に虚偽の記載をした者の入札

 （３） 契約規程第９条第１項各号のいずれかに該当する入札

８ その他

 （１） この工事に係るその他入札に関する条件は、入札説明書による。

 （２） 仕様書等の交付を受けない者は、この入札に参加することができな

い。

 （３） この公告に関する問合せ先は、地方独立行政法人北九州市立病院機

構機構本部総務経営課（電話 ０９３－５３３－５６２２）とする。